
LISTA DE ADMITIDOS/AS A LA CONVOCATORIA QUE REALIZA  LA EMPRESA PÚBLICA 
MUNICIPAL KANPONDOA, S.L. PARA LA PROVISIÓN DEL PUE STO DE OFICIAL DE PRIMERA 
DE OFICIOS VARIOS (MANTENIMIENTO) Y CONFORMACIÓN DE  UNA LISTA PARA CUBRIR 
LAS NECESIDADES DE PERSONAL PARA LAS MISMAS FUNCION ES EN EL COMPLEJO 
DEPORTIVO AOIZ Y LOCALES ASOCIADOS.  

 

Habiéndose determinado en las bases de la convocatoria (Base 4.1) que, terminado el plazo de 
presentación de solicitudes, se publicará resolución conteniendo la lista de personas aspirantes 
admitidas y excluidas y publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Aoiz, habiendo 
transcurrido el plazo de presentación de proposiciones, habiéndose dictado con fecha 20/06/2025 la 
aprobación de la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as entre los/as aspirantes presentados, 
habiéndose aperturado plazo de subsanación por término de tres días según establecen las bases de 
la convocatoria sin que conste la subsanación por las personas excluidas, procediendo elevar a 
definitivo el listado de personas aspirantes admitidas y excluidas, con indicación del resultado de la 
valoración de méritos acreditados, así como, señalamiento de fecha y hora para la celebración de la 
prueba teórico práctica que, en todo caso, se celebrará el próximo VIERNES DÍA 4 DE JUNIO DE 
2025 A LAS 09:00 HORAS en la Sala de Plenos del ayuntamiento de Aoiz, y publicación en el tablón 
de anuncios del Ayuntamiento de Aoiz 

 

En consecuencia, de conformidad con lo prevenido en la base 4.1 y 4.2 de la Convocatoria 
procede aprobar la lista de admitidos/as y excluidos/as ordenando su publicación en la página web 
municipal y tablón de anuncios, HE RESUELTO: 

 

1.º Aprobar la lista definitiva que figura como Ane xo I, de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as en la convocatoria para la provisión d el puesto de Oficial de primera de oficios 
varios (mantenimiento), a través de prueba selectiv a. 

2º.- Proceder a su publicación en la página web y t ablón de anuncios de la web del 
Ayuntamiento de Aoiz 

3º.- Señalar fecha y hora para la celebración de la  prueba teórico práctica que, en todo caso, 
se celebrará el próximo VIERNES DÍA 4 DE JULIO DE 2 025 A LAS 09:00 HORAS en la Sala de 
Plenos del ayuntamiento de Aoiz. 

 
4.º Ordenar la publicación de la presenta resolució n en la página web municipal y tablón de 
anuncios. 
 
 

 

Aoiz, 30 de junio de 2025. 

El Presidente del Tribunal, Angel Martín Unzué Ayanz. 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Anexo I 

Admitidos/as: 

 

Mikel Arcelus Zunzarren 

Asier de la Hera Múgica 

 

Resultado valoración méritos: 

-Mikel Arcelus Zunzarren: 5,129 (experiencia 

mantenimiento 0,128767 + euskera B2 5,00) 

-Asier de la Hera Múgica: 13,18 (experiencia 

mantenimiento 10,69 + euskera B2 2,50) 

 

 

 

 

 

 

 

 Excluidos/as: 

 

  Ramón Brullet Coll (por no acreditar la titulación requerida) 

 

Iñaki Viana Beroiz (por no entregar cumplimentada la correspondiente solicitud (Anexo I de 

la convocatoria.- base 3.3),  no acreditar la titulación requerida (base 2.1.c), ni la 

documentación acreditativa de la experiencia laboral (base 3.3). 

 

Iñigo Rípodas Labari (por no entregar cumplimentada la correspondiente solicitud (Anexo I 

de la convocatoria.- base 3.3),  no acreditar la titulación requerida (base 2.1.c), ni la 

documentación acreditativa de la experiencia laboral (base 3.3). 

 

Andrés Catena Gómez (por no entregar cumplimentada la correspondiente solicitud (Anexo I 

de la convocatoria.- base 3.3),  no acreditar la titulación requerida (base 2.1.c), ni la 

documentación acreditativa de la experiencia laboral (base 3.3). 
 


		2025-06-30T13:00:21+0200
	29141614Q ANGEL MARTIN UNZUE (R: P3101900C)




